
Na Andrzejki więcej autobusów i tramwajów 

2024-11-28

Dodatkowe kursy linii autobusowych i tramwajowych oraz tabor o zwiększonej pojemności – takie będą

wzmocnienia nocnej komunikacji miejskiej w związku z Andrzejkami. Zmiany będą obowiązywać przez

dwie noce – z 29 na 30 listopada i z 30 listopada na 1 grudnia.

Linie tramwajowe:

nr 62, 69 – rozkłady jazdy pozostaną bez zmian, ale do obsługi linii będzie kierowany

tabor o zwiększonej pojemności

nr 64 – kursy o godz. 3.57 z pętli „Os. Piastów” zostanie wykonany do pętli „Bronowice

Małe”

Z uwagi na wydarzenia organizowane w TAURON Arenie Kraków zostaną

wykonane dodatkowe kursy na trasach skróconych:

o godz. 4.16 z przystanku „Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego” w

kierunku pętli „Bronowice Małe”

o godz. 4.17 z przystanku „Teatr Słowackiego” w kierunku pętli „Os.

Piastów”

Pozostałe godziny odjazdów pozostaną bez zmian

Do obsługi będzie kierowany tabor o zwiększonej pojemności.

Linie autobusowe:

nr 604 – zostanie uruchomiona dodatkowa linia nocna na trasie „Prądnik Biały” – po

trasie linii nr 904 do skrzyżowania ul. Nowosądeckiej i Łużyckiej, następnie: ul. Witosa,

ul. Halszki, ul. Stojałowskiego, przystanek „Os. Kurdwanów”, ul. Stojałowskiego, ul.

Herberta, ul. Myślenicka, ul. Merkuriusza Polskiego (powrót: ul. Chałubińskiego, ul.

Szybisko, ul. Kąpielowa – „Swoszowice SKA”

Linia będzie kursować co godzinę, odjeżdżając z przystanku „Teatr Słowackiego”

w obu kierunkach 30 minut po pełnej godzinie dla zapewnienia z linią nr 904

łączną częstotliwość kursowania co pół godziny na wspólnym odcinku trasy

nr 611 – zostanie zwiększona częstotliwość kursowania (wraz z linią nr 601 kursy co 15

minut)

Linia nie będzie realizowała odjazdów razem z innymi liniami podczas tzw.

„zlotów” na przystanku „Teatr Słowackiego”

O pełnych godzinach będzie odjeżdżała linia nr 601.

Pozostałe linie nocne będą kursowały bez zmian.

Szczegóły na stronie internetowej ztp.krakow.pl.
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